



Группа компаний «Добрая баня»

ООО «Добрая баня»

220034, г. Минск, ул. Чапаева, 4-1. УНП 193197414,
р/с BY38 ALFA 3012 2ЕЗ5 7200 1027 0000 в ЗАО 'Альфа-Банк', БИК: ALFABY2X,
Тел./офис. +375 44 762-40-10 Тел./отдел продаж. +375 44 770-89-10
<https://d-b.by>



№	Наименование	Ед. Изм.	Кол-во	Стоимость	НДС %	Сумма
1	Конструкционная панель ТЕРЛОFOM +50XPS 2500*600 (двухсторонний слой)	лист	21	150,0	без ндс	3 150,0
2	Курна ТЕРЛОFOM 480x480 Н750	шт.	1	650,0	без ндс	650,0
3	Лежак ТЕРЛОFOM Collina (по чертежам заказчика)	м.п.	5	680,0	без ндс	3 400,0
4	Клей профессиональный ТЕРЛОFOM	шт.	12	55,0	без ндс	660,0
5	Шайба перфорированная ТЕРЛОFOM	шт.	500	0,90	без ндс	450,0
6	Парогенератор для хаммама SAWO STN-90-C1/3-DFP-X	шт.	1	9528,0	без ндс	9 528,0
7	Пульт управления Innova Stainless Touch STP-INFACE-SST	шт.	1	1320,0	без ндс	1 320,0
8	SAWO Кнопка вызова с подсветкой, STP-BTN-2.0	шт.	1	1971,0	без ндс	1 971,0
9	Перистальтический насос "EF106" для дозирования	шт.	1	750,0	без ндс	750,0
10	Высокотемпературный вентилятор ф100 с обратным	шт.	1	320,0	без ндс	320,0
11	Трансформатор для вентилятора высокотемпературного	шт.	1	70,0	без ндс	70,0
12	Светильник для хаммама настенно-потолочный белый 60 Вт IP68	шт.	1	124,0	без ндс	124,0
13	Щит наружный Multimedia, глухая дверца (377x390x99), Class II, IP 40 // Hager - Golf (Цвет - Белый)	шт.	1	230,0	без ндс	230,0
14	Термостойкая светодиодная лента 2835 NEON 180LED/m IP68 24v теплый белый (страна ввоза КНР)	м.пог.	15	55,0	без ндс	825,0
15	Блок питания для светодиодных лент T-100W- 24V IP20	шт.	3	160,0	без ндс	480,0
16	Димер для рег. яркости светодиодных лент	шт.	2	41,0	без ндс	82,0
17	Панель GS для диммера 220V T16-2 2 зоны (Белая)	шт.	1	126,0	без ндс	126,0
18	Двери стеклянные 800x2000 (гарфит) коробка алюминий в полимерном покрытии по таблице RAL, 3-и петли, ручка	шт.	2	2176,0	без ндс	4 352,0
19	Транспорт	усл.	1	400,0	без ндс	400,0
	ИТОГО					28 888,0

№	Наименование	Ед. Изм.	Кол-во	Стоимость руб.	НДС %	Сумма
	Работы и монтаж по хаммаму					
	Утепление стен.					
	Монтаж лавок					
	Монтаж металлоконструкции потолка					

Работы	Монатж потолка (форма - полу свод).	усл.	1	9 600,00	без ндс	9 600,00
	Укладка проводов электрических внутри помещения (хамама).					
	Прокладка теплого пола по стенам, лежакам					
	Изготовление и прокладка паропровода с утеплением.					
	Монтаж вентиляции с накладным слаботочным вентилятором.					
	Оштукатуривание стен по панелям, лавок (подготовка под укладку)					
	Оштукатуривание потолка из панелей.					
	Изготовление откосов					
	Гидроизоляция всего помещения(хамама).					
	Монтаж и подключение потолочных светильников (светодиодных лент)					
	Монтаж подсветки лавок.					
	Подключение парогенератора.					
	Запуск и наладка оборудования.					
	Сверление отверстий под коммуникации					
	Укладка плитки	усл.	1	6 300,00	без ндс	6 300,00
Транспортные расходы						по факту
Проживание						600,00
ИТОГО						15 900,00

№	Наименование	Ед. Изм.	Кол-во	Стоимость	НДС %	Сумма
1	Материал для работ					
Плитка + материалы	Ceresit CM16 Flex. Усиленной фиксации. 25кг.	шт			без ндс	0,0
	Ceresit CM 115. Белый клей для мрамора и мозаики. 25кг, РБ	шт			без ндс	0,0
	кислотостойкая эпоксидная fuga 5кг.	шт			без ндс	0,0
	Мозаика купол	м.кв.			без ндс	0,0
	Плитка стены	м.кв.			без ндс	0,0
	Плитка пол	м.кв.			без ндс	0,0
	Мозаика лавки	м.кв.			без ндс	0,0
Цирковые мат.	Гидроизоляционная мастика Ceresit CL 51 РБ,15кг	шт	1	155,88	без ндс	155,9
	Стеклосетка фасадная Мастер ССШ-160 Могилёв. 20 м.кв.	шт	1	49,8	без ндс	49,8
	Профиль для подвесного потолка (knauf) UD	шт	4		без ндс	0
	Профиль для подвесного потолка (knauf) CD	шт	27		без ндс	0
	Зонт ЕКТ 70-ка. С пластмассовым гвоздем. Цена за пачку 100 шт. РБ.	шт	2	92,65	без ндс	185,3
	Гидроизолирующая лента Ceresit CL 152 Германия 5м	шт	2	54,95	без ндс	109,9
	Люкс. РБ. Стяжка цементная. 25 кг.	шт	4	6,25	без ндс	25,0
	Штукатурка фасадная Тайфун LUX. Гродно, РБ. 25 кг.	шт	5	6,732	без ндс	33,7
	Саморез 4.2*70 KOELNER. По металлу. 250 шт. Польша.	шт	1	29,605	без ндс	29,6
	Ceresit CM16 Flex. Усиленной фиксации. 25кг.	шт	2	25,9	без ндс	51,8
	Труба медная Ф22 мм 2,5 м	шт	2	59	без ндс	118
Сантехника	Отвод медный 90 гр. Ф22	шт	3	5	без ндс	15
	Американка медная Ф22-3/4	шт	1	28	без ндс	28
	Муфта медная Ф22-1/2	шт	2	8	без ндс	16
	Труба ПП для внутренней канализации 32x1.8x1000	шт	1	3,29	без ндс	3,29
	"Сухой" сифон 32 мм НервО (самогерметизирующийся трап закрытого типа)	шт	1	59	без ндс	59
	Отвод ПП для внутренней канализации 90° Ду32	шт	1	1	без ндс	1
	Редукция ПП для внутренней канализации Ду 50x32 белая	шт	1	2	без ндс	2
	Итого материалы для работ		61,0			883,2
ИТОГО: тридцать шесть тысяч восемьсот шестьдесят бел. руб.						45 671

Условия оплаты : Предоплата 100% за материалы, в течении 3 (трех) дней после подписания договора. После готовности объекта к монтажу в течении 3 (трех) дней оплачивается 70% стоимости работ, оставшиеся 30% в день подписания акта приема-передачи выполненных работ

Сроки: от 5 до 25 рабочих дней

Почему выбирают нашу компанию для отделки сауны "Под веник"

- ✓ мы не только строим бани, но и сами любим регулярно париться в бане
- ✓ строим бани и сауны для юридических и частных лиц
- ✓ бесплатная 3D-визуализация проектов парных
- ✓ гарантия на конструктив 5 лет, на оборудование до 3 лет
- ✓ всегда есть все действующие сертификаты качества на используемые материалы.
- ✓ свой собственный сервисный центр для гарантийного и послегарантийного обслуживания оборудования

- ✓ своя компания импортер для снабжения нашего отдела строительства
- ✓ собственный транспорт для доставки необходимых материалов на объект
- ✓ мы производим сауны в собственном цеху - монтажникам не нужно проживать на объекте или в гостинице
- ✓ наличие всего необходимого оборудования и инструментов
- ✓ бесплатный выезд замерщика, после предварительного согласования стоимости. (замер производится только профессиональным
- ✓ прозрачная смета - проводится точный расчет стоимости объекта с учетом ваших пожеланий по бюджету
- ✓ все в наличии - мы работаем со своего склада, у нас большой выбор оборудования и материалов в наличии

Предоплату можно внести любым удобным для Вас способом

Через систему ЕРИП ► Платежи ► Услуги банка ► Платежи по произвольным реквизитам: УПП 193197414 ООО «Добрая Баня» Предоплата за банную печь (большими буквами) ► Далее свои данные

